

## SPECIFICAȚII DE PREȚ (4.2)

Numărul licitației: <b><u>ocds-b3wdp1-MD-1558699217443</u></b>	Data: <b><u>06.06.2019</u></b>	Alternativa nr. <b><u>nu sunt</u></b>
Denumirea licitației: <b><u>Servicii editoriale</u></b>	Lot: <b><u>1</u></b>	Pagina <b><u>1</u></b> din <b><u>2</u></b>

## Lot 1 DGUP

Nr. d/o	Denumirea bunurilor materiale	Nr. forme	Format	Tipul hârtiei	Nr. părților	Tiraj (ex.)	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Borderou	f-3	A4	ziar	1	10000	<b>0-10</b>	<b>0-12</b>	<b>1 000</b>	<b>1 200</b>	60 zile calendaristice din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
2.	Proces-verbal de cercetare la fața locului	f-2	A3	ziar	2	20000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>3 000</b>	<b>3 600</b>	
3.	Proces-verbal de sesizare despre săvârșirea saq pregătirea pentru săvârșirea infracțiunii	f-5	A4	ziar	1	10000	<b>0-10</b>	<b>0-12</b>	<b>1 000</b>	<b>1 200</b>	
4.	Ordonanță de recunoaștere în calitate de parte vătămată	f-10	A5	ziar	1	15000	<b>0-05</b>	<b>0-06</b>	<b>750</b>	<b>900</b>	
5.	Proces-verbal de audiere a părții vătămate	f-11	A3	ziar	2	12000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>1 800</b>	<b>2 160</b>	
6.	Proces-verbal de audiere a martorului	f-12	A3	ziar	2	30000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>4 500</b>	<b>5 400</b>	
7.	Ordonanță de recunoaștere în calitate de bănuīt	f-14	AS	ziar	1	6000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>900</b>	<b>1 080</b>	
8.	Proces-verbal de comunicarc a drepturilor și obligațiilor bănuītului	f-15	A3	ziar	2	15000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>2 250</b>	<b>2 700</b>	
9.	Proces-verbal de audiere a bănuītului	f-16	A3	ziar	2	6000	<b>0-20</b>	<b>0-24</b>	<b>1 200</b>	<b>1 440</b>	
10.	Ordonanță de recunoaștere în calitate de parte civilă	f-20	A4	zrar	1	12000	<b>0-10</b>	<b>0-12</b>	<b>1 200</b>	<b>1 440</b>	
11.	Proces-verbal de percheziție	f-29	A3	ziar	2	10000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>1 500</b>	<b>1 800</b>	
12.	Ordonanță de audiere	f-30	AS	ziar	1	10000	<b>0-15</b>	<b>0-18</b>	<b>1 500</b>	<b>1 800</b>	
13.	Proces-verbal de cercetare	f-32	A4	ziar	1	10000	<b>0-10</b>	<b>0-12</b>	<b>1 000</b>	<b>1 200</b>	
14.	Proces-verbal de examinare	f-36	A4	ziar	1	6000	<b>0-10</b>	<b>0-12</b>	<b>600</b>	<b>720</b>	
15.	Ordonanță de recunoaștere și atașare a corpurilor delictate la dosarul penal	f-37	A5	ziar	1	8000	<b>0-05</b>	<b>0-06</b>	<b>400</b>	<b>480</b>	
16.	Proces-verbal de audiere a declarațiilor la locul infracțiunii	f-39	A3	ziar	1	3000	<b>0-20</b>	<b>0-24</b>	<b>600</b>	<b>720</b>	

17.	Proces-verbal de notificare a părților despre dispunerea expertizei	f-40	AS	ziar	1	12000	0-10	0-12	1 200	1 440	60 zile calendaristice din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
18.	Proces-verbal de comunicare a raportului de expertiză	f-41	A5	ziar	1	15000	0-05	0-06	750	900	
19.	Copertă pentru dosar		495 x 3 00	Carton 280-300 g	2	20000	1-50	1-80	30 000	36 000	
20.	Proces-verbal de cercetare a locului accidentului rutier		A4	ziarl	:2	1200	0-30	0-36	360	432	
21.	Proces-verbal de confruntare		A4	Ziar	2	10000	0-10	0-12	1 000	1 200	
22.	Registrul evidențelor complimentare în activitatea de urmărire penală constituit din <b>11 compartimente.</b>	f-2	A4	ziar	2/200	150	25-00	30-00	3 750	4 500	
23.	Proces-verbal de recunoaștere a persoanei		A.4	Ziar	2	3000	0-10	0-12	300	360	
24.	Proces-verbal de recunoaștere a persoanei după fotografie		A.4:	zi.ar	2	1500	0-10	0-12	150	180	
<b>SUMA TOTALĂ LOTUL 1</b>									<b>60 710</b>	<b>72 852</b>	

**SUMA TOTALĂ LOTUL I:**

**60 710 lei 00 bani (fără TVA)  
72 852 lei 00 bani (cu TVA)**

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: Dinu Sorocovici În calitate de: Administrator

Ofertantul: Î.S. P.P. „Proșca Centrală”

Adresa: mun. Chișinău, str. Florilor, 1

